中科院上海天文台按期回国答辩保证书
及出国合作研究协议书
            ，男/女，学号为：               ，为我台                  专业 硕士/博士/硕博连读 研究生，导师为        研究员。因科研课题需要，受导师委派赴                      进行约为期   年的        方面的合作研究。时间自     年   月始。

学生承诺：

1． 遵纪守法，积极上进，加强自我思想道德修养，讲求精神文明。

2．在国外努力完成学业，留学期间与国内导师保持密切联系，每季度向导师及研究生部汇报学习研究情况。

3．诚实守信，在国外期间，不得更改中科院上海天文台研究生身份。

4．认真学习及研究，在项目结束后按期回国参加答辩。

5．严格遵守国家外事纪律和国家保密规定，保守国家机密，维护国家尊严；如有保密事项，遵守台保密纪律。

导师承诺：

1．与学生保持密切联系，给予其思想和业务等多方面热情关心。

2．教育并敦促学生努力学习，按期回国。

3．会同研究生部做好研究生各项工作。

此协议一式三份，经研究生部、导师、学生三方签字后生效，三方各留一份。

研究室生部            导师               学生

签字：                签字：             签字：

日期：                日期：             日期：